
UCHWAŁA NR XLVI/357/14
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn.zm.) oraz 
art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 749 
z późn.zm.)Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenach sołectw Gminy i Miasta Nisko pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi należnej od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza regulowania jej w kasie Urzędu Gminy i Miasta 
w Nisku lub na właściwy rachunek bankowy Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze poszczególnych sołectw 
Gminy i Miasta Nisko wyznacza się sołtysów tych sołectw. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% zainkasowanych przez inkasenta kwot. 

§ 5. Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranej opłaty o której mowa w § 1, nie później niż w terminie 
3 dni kalendarzowych od dnia, w którym zgodnie z właściwą uchwałą Rady Miejskiej w Nisku stanowiącą akt 
prawa miejscowego, powinna nastąpić wpłata opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 36BA678E-FEB2-4EDD-B989-39FC46B0B643. Podpisany Strona 1




